The Extent of the Power of Ordination in a Priest

1435 ... Cum itaque sicut exhibita Nobis nuper pro parte tua petitio continebat, ex privilegiis et indultis Apostolicis tibi et aliorum quatuor monasteriorum praedictorum abbatibus pro tempore existentibus, ut,

omnes ordines minores personis Ordinis eiusdem intra monasteria praedicta conferre ac pallas altaris et alia ornamenta ecclesiastica benedicere ac mitra et anulo et aliis pontificalibus insigniis uti, nec non in ipsis et aliis monasteriis et prioratibus illis subiectis, ac in parochialibus et aliis ecclesiis ad eos communiter vel divisim pertinentibus, quamvis eis pleno iure non subessent, benedictionem sollemnem, post Missarum, Vesperarum et Matutinarum sollemnia, dummodo in benedictione huiusmodi aliquis antistes vel Apostolicae Sedis legatus praesens non foret, elargiri, ...

obtenta valerent, ... concessum fuerit ... :

Nos qui Ordinem ipsum prae ceteris in visceribus gerimus charitatis et illum intendimus non minoribus gratis et privilegiis quam praedecessores Nostri fecerunt, decorare, tuis in hac parte supplicationibus inclinati, tibi et successoribus tuis, ac dictis abbatibus aliorum quatuor monasterium praedictorum nunc et pro tempore existentibus, ut de cetero perpetuis futuris temporibus,

praedicta et quaecumque alia vestimenta ac ornamenta ecclesiastica ... benedicere, et calices consecrare ... ac altaria ... in quibuslibet locis dicti Ordinis, chrismate sacro prius ab aliquo catholico antistite recepto consecrare, et etiam benedictionem sollemnem post Missarum, Vesperarum et Matutinarum sollemnia ... elargiri, ac, ne monachi dicti Ordinis pro suscipiendis

... Since, therefore, as the petition recently presented to Us on your behalf showed, it has been granted by apostolic privileges and indults to you and to the abbots of the other above-named four monasteries for the duration of their term of office that the authorizations obtained should remain in force

to confer all the minor orders on persons belonging to this (religious) order within the monasteries aforesaid and to bless altar cloths and other ecclesiastical ornaments and to use the miter, ring, and other pontifical insignia as well as to bestow a solemn blessing after the solemn celebration of Mass, Vespers, and Matins, in their own and other monasteries and priories subject to them and in parochial and other churches pertaining to them in common or individually even if not fully subject to them in law, provided that at such a blessing, no bishop or legate of the Apostolic See is present ... :